
海口市美兰区2023年老旧小区改造项目（海府街道片区、蓝天街道片区）施工二标段中标候选人公
示

（招标编号：E4601000001000486001）

公示开始时间: 2023-08-18 14:21 公示结束时间: 2023-08-21 17:30

海口市美兰区2023年老旧小区改造项目（海府街道片区、蓝天街道片区）施工二标段（招标项
目编号： E4601000001000486001 ），经评标委员会评审，确定 海口市美兰区2023年老旧小区改造
项目（海府街道片区、蓝天街道片区）施工二标段 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

海口市美兰区2023年老旧小区改造项目（海府街道片区、蓝天街道片区）施工二标段:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
贵州瑞克建筑工程
有限公司

15239514.29

符合现行国家有关
工程验收规范和标
准的要求，达到合

格标准

120日历天 96.14

2
海南中府建设工程
有限公司

15244012.12

符合现行国家有关
工程验收规范和标
准的要求，达到合

格标准。

120 日历天 91.99

3
安徽三三建设工程
有限公司

15246793.55

符合现行国家有关
工程验收规范和标
准的要求，达到合

格标准

120 日历天 89.59

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 贵州瑞克建筑工程有限公司 张维
一级建造师注册证书/贵

1422015201827381

2 海南中府建设工程有限公司 邓风云
建造师注册证/琼
246192003923

3 安徽三三建设工程有限公司 陆卓星
建造师证书/皖

1342022202300613

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 贵州瑞克建筑工程有限公司 完全响应

2 海南中府建设工程有限公司 完全响应



3 安徽三三建设工程有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市美兰区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市美兰区招商建设投资有限公司

地 址: 海南省海口市美兰区美坡路9号中贤小区A栋二楼

联 系 人: 林工

电 话: 0898-65391902

电子邮件:

招标代理机构: 海南省咨通工程管理有限公司

地 址: 海南省海口市美兰区蓝天路名门广场北区C座809室

联 系 人: 陈工

电 话: 0898-65312593

电子邮件:


